Ne n/n

© o N o A WN

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Jara:

LLeHTp NpoBeAeHUS JEMOHCTPALUOHHOTO

aK3ameHa, agpec:

O6pasoBaTenbHas ooraHmsauus,

cy6beKT P®:
YyebHaa rpynna:

Mpodeccna CllIO/cneynanbHocTb CIHO:
KomneTteHuusa Bopngckunnc:

ABepuHa
Anekceesa
AdaHacbeBa
MaHnHa
'm3satynmHa
3akuposa
KowknHa
Ky6kunHa
JbICKOB
JibicKOBa
MycunHa
OBCSAAHHMKOBA
PoXuH
Canaxosa
CmeTiox
ConosbeBa
CyxaHoB
Tennos
depoToB
XamatgmHoBsa

naBHbIli akcnepT
YneHbl KoMUccum

Mpunoxexnne 9 kK MeToanKe opraHn3ayun n NpoBeAeHUs
[eMOHCTpPaLMOHHOT0 9K3aMeHa no ctaHAapTam Bopngckunnc
Poccua

NTOrOBbIN NPOTOKON

4EeMOHCTPALMOHHOTO 9K3aMeHa no cTaHgaptam Bopngckunnc Poccus

damunnunsa

21-23 uioHs 2021
FAMOY "Kamckuii cTpouTenbHbI Konneax nMernn E.H. bateHuyka"
Pecnybnuka TatapctaH, np-kT, um Mycbl Opxkanuna, g. 10

FAMOY "Kamckuii cTpouTenbHblii Konnemk umeHn E.H. bateHuyka"
OTH-1-18

MacTep OTAENOYHbIX N AEKOPATUBHbIX paboT

MansipHble U AeKopaTUBHbie PaGoThl

nma OTtyecTBO NTorosbie 6annbl
AHHa AnekcaHApoBHa 11,65
KceHunsa BuTtanbeBHa 10,83
AHHa BsyecnasoBHa 11,2
KpuctuHa ®doatoBHa 12,1
Canpa Hasmungnmnosmna 11,61
Naiins lOpbeBHa 21,94
Anéna AHfpeeBHa 11,28
AneBTUHA ButanbeBHa 0
Bsiuecnas Nropesuy 11,03
AnunHa NnbscoBHa 12,55
ApuHa PaygoBHa 10.93
AHacTacus OnerosHa 32.89
Bnagucnas Muxaiinosuy 10.81
MwunaHa PapntoBHa 10.84
HukuTta AHppeeBuny 10.96
Haranbsa BukTopoBHa 18.51
AnekcaHgp BnagucnaBoBuy 13.68
EBreHuit AHApeeBuy 20.74
borpgaH AHppeeBny 18.62
BeHepa dapngosHa 21.73
NeTtposa H.H.

AbakymoBa H.[
Benosa W.I'.
AnekcaHgposa 10.A
Kosanesa O.U.
Monunkapnosa A.A
WanbHoBa H.B.

491
483
487
495
490
584
487

485

499
474.00
570.00
471.00
472.00
472.00
508.00
487.00
517.00
508.00
522.00



