Приложение 9 к Методике организации и проведения демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия

итоговый протокол

демонстрационного экзамена по стандартам Ворядскиллс Россия

Дата: 21-23 июня 2021

ГАПОУ "Камский строительный колледж имени Е.Н. Батенчука"

Центр проведения демонстрационного экзамена, адрес:

Республика Татарстан, пр-кт, им Мусы Джалиля, д. 10

Образовательная ооганизация,

субъект РФ:

ГАПОУ "Камский строительный колледж имени Е.Н. Батенчука"

Учебная группа:

ОТн-1-18

Профессия СПО/специальность СПО:

Мастер отделочных и декоративных работ

Компетенция Ворлдскиллс:

малярные и декоративные работы

№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Итоговые баллы	
ı	Аверина	Анна	Александровна	11,65	491
2	Алексеева	Ксения	Витальевна	10,83	483
3	Афанасьева	Анна	Вячеславовна	11,2	487
4	Ганина	Кристина	Фоатовна	12,1	495
. 5	Гиззатулина	Санда	Назмидиновна	11,61	490
6	Закирова	Ляйля	Юрьевна	21,94	584
	Кошкина	Алёна	Андресвиа	11,28	487
8	Кубкина	Алевтина	Витальевна	0	0
9	Лысков	Вячеслав	Игоревич	11,03	485
10	Лыскова	Алина	Ильясовна	12,55	499
11	Мусина	Арина	Рауфовна	10.93	474.00
12	Овсянникова	Анастасия	Олеговна	32.89	570.00
13	Рожин	Владислав	Михайлович	10.81	471.00
14	Саляхова	Милана	Фаритовна	10.84	472.00
15	Сметюх	Никита	Андреевич	10.96	472.00
16	Соловьева	Наталья	Викторовна	18.51	508.00
17	Суханов	Александр	Владиславович	13.68	487.00
18	Теплов	Евгений	Андреевич	20.74	517.00
19	Федотов	Богдан	Андреевич	18.62	508.00
) Хаматдинова	Венера	Фаридовна	21.73	522.00

Главный эксперт

Члены комиссии

Петрова Н.Н.

Абакумова Н.Д

Белова И.Г.

Александрова Ю.А

Ковалева О.И.

Поликарпова А.А

Шальнова Н.В.